
1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė 5 aikštelė 6 aikštelė 1 aikštelė 2 aikštelė 3 aikštelė 4 aikštelė
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

1-as susitikimas Krinickienė/ Kepenė/ Dambrauskienė/ Drungienė/ Mačinskienė/ Ogintaitė/ Jovarauskienė/ Steponkienė/ Gaučienė/ Šaltė/
Jocys Rinkevičius Kiudelis Drunga Mačinskas Levinas Šidlauskas Steponkus Čeplauskas Syminas

9.00 Patyre mixai Patyre mixai Patyre mixai Patyre mixai Patyre mixai Patyre mixai Jaunimas mixai Jaunimas mixai Jaunimas mixai Jaunimas mixai
Bakšytė/ Valiukevičienė/ Jarušaitienė/ Karpavičienė/ Raicevičienė/ Marazienė/ Rudzinskienė/ Sakavičiūtė/ Aidukaitė/ Narbutė/
Kemežys Valiukevičius Stonkus Karpavičius Raicevičius Marazas Zdornovas Dovydaitis Mašalas Aukštakalnis

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
2-as susitikimas Valatkevičiūtė/ Aleksandravičienė/ Veličkienė/ Dobilas/ Rukanskienė/ Šalugienė/ Adomavičienė/ Kušleikienė/ Barakauskienė/

Dambrauskas Jaras Razukevičius Kalvinskas Valiukevičienė Paulauskas Žaliūnas Andriuškevičius Barakauskas
apie 10.00 Jaunimas mixai Jaunimas mixai Patyre mixai Patyrę vyrai Iššūkio moterys Brandūs mixai Brandūs mixai Brandūs mixai Brandūs mixai

Vaičiulėnaitė/ Ordienė/ Jocys/ Radavičienė/ Dobilienė/ Tikuišienė/ Zamalaitienė/ Misevičienė/
Gagilas Laurinskas Drunga Urbonė Tarasevičius Tikuišis Ravinskas Šatkauskas

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
3-as susitikimas Steponkus/ Gaučienė/ Aleksandravičienė/ Šidlauskas/ Auskalnis/ Dambrauskas/ Papečkys/ Černikis/ Jovarauskienė/ Mačinskienė/

Steponkus Ogintaitė Šaltė Aukštakalnis Jievaltas Mašalas Baltušis Levinas Adomavičienė Drungienė
apie 11.30 Jaunimas vyrai Iššūkio moterys Iššūkio moterys Jaunimas vyrai Patyrę vyrai Patyrę vyrai Brandūs vyrai Brandūs vyrai Stipresnės moterys Stipresnės moterys

Gagilas/ Ordienė/ Vaičiūnienė/ Meniss/ Vaičiūnas/ Olekas/ Pauliukevičius/ Paulauskas/ Dobilienė/ Aidukaitė/
Ravinskas Sakavičiūtė Raicevičienė Suneps Raicevičius Olekas/ Rinkevičius Šatas Bakšytė Narbutė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
4-as susitikimas Valiukevičius/ Dambrauskienė/ Misevičienė/ Dovydaitis/ Kemežys/ Tikuišienė/ Papečkys/ Černikis/ Steponkienė/ Rudzinskienė/

Tarasevičius Žvinienė Krinickienė Šatkauskas Tikuišis Veličkienė Baltušis Levinas Jarušaitienė Kepenė
Patyrę vyrai Iššūkio moterys Iššūkio moterys Patyrę vyrai Patyrę vyrai Iššūkio moterys Brandūs vyrai Brandūs vyrai Stipresnės moterys Stipresnės moterys
Karpavičius/ Zamalaitienė/ Augūnienė/ Razukevičius/ Barakauskas/ Karpavičienė/ Kiudelis/ Subata/ Dobilienė/ Aidukaitė/
Dabožinskas Vaičiulėnaitė Šalugienė Neverauskas Stonkus Valatkevičiūtė Andriuškevičius Žaliūnas Bakšytė Narbutė

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
5-as susitikimas Jaras/ Čeplauskas/

Laurinskas Zdornovas
Jaunimas vyrai Iššūkio moterys Iššūkio moterys Patyrę vyrai Jaunimas vyrai Iššūkio moterys

pusfinalis dėl 5 vietos Mačinskas/ dėl 9 vietos
Mačinskas

Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis Sekantis
6-as susitikimas

Patyrę vyrai Iššūkio moterys Iššūkio moterys Patyrę vyrai Patyrę vyrai Iššūkio moterys
pusfinalis pusfinalis dėl 5 vietos dėl 5 vietos dėl 11 vietos

Tennis Space aikštynas Žalgirio aikštynas


